
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 08.11.2016 nr LVK-O-0421

Tartu linna astumine mittetulundusühingu Eesti 
Kunstikoolide Liit liikmeks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Osaleda liikmena mittetulundusühingus Eesti Kunstikoolide Liit (registrikood 80178344).

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 08.11.2016 istungi protokoll nr  81

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna astumine 

mittetulundusühingu Eesti Kunstikoolide Liit liikme ks" juurde

Tartu Lastekunstikool soovib astuda Eesti Kunstikoolide Liitu järgmistel põhjustel:
1) liidu kaudu on võimalik suurendada kunstikoolide vahelist koostööd ning edendada kunstialast 
huviharidust (koolitused, ühisüritused, seminarid, üleriigilised ja rahvusvahelised projektid);
2) liit korraldab töö- ja kutsealast täiendõpet ning arendab kunstikoolide näitusetegevust;
3) liidu kaudu on võimalik osaleda riikliku kunstihariduse poliitika kujundamisel, liikmed võtavad 
osa ümarlaudadest haridusministeeriumis ning viivad kokku KOV-ide, üldhariduskoolide ning 
huvikoolide esindajad;
4) liit korraldab õpilaskonkursse ning korraldab õpilaste tunnustamist;
5) liit taotleb projektide elluviimiseks täiendavaid vahendeid fondidest ja abimeetmetest.

Kooli liitumistasu ja edaspidi iga-aastane aastamaks on 50 eurot.

Eesti Kunstikoolide Liidu eesmärgid on:
1) ühendada juriidilisi isikuid, kelle soov on kunstialase huvihariduse edendamine; 
2) väärtustada ja arendada kunstialast huviharidust hariduse olulise osana; 
3) suurendada kunstialase huvihariduse ühiskondlikku mõjukust, edendada huviharidust 
puudutavat seadusandlust, osaleda riikliku kunstihariduse poliitika kujundamisel; 
4) korraldada ja koordineerida liikmete töö- ja kutsealast täiendõpet; 
5) esindada ja toetada liikmete huve.

Tartu Linnavalitsus teeb ettepaneku osaleda Eesti Kunstikoolide Liidus Tartu Lastekunstikooli 
pidajana.

Eesti Kunstikoolide Liidu põhikiri: pohikiri_80178344_602699.pdfpohikiri_80178344_602699.pdf


